40. DEFENSIO CONTRA IMPIOS. *Evangelii predicationem lites suscipere.*

41. CONTRA P. STOKES. ⁴²⁵

42. RESPONSIO AD ARGUMENTA MONACHI DE SALLEY.

43. CONTRA MONACHUM DUNELMENSEM. ⁴²⁶

44. DE IMITATE CHRISTI.

45. DE UNICO SALUTIS AGNO.

46. CHRISTUS ALIUS NON EXPECTANDUS.

47. DE HUMANITATE CHRISTI.

48. DE DEFECTIONE A CHRISTO.

49. DE FIDE ET PERFIDIÂ.

50. DE FIDE SACRAMENTORUM.

51. DE FIDE EVANGELII.

52. CONSTITUTIONES ECCLESIE.

53. DE CENSURIS ECCLESIE. *Quantum ad excommunicationem attigit.*

54. DE SACERDOTIO LEVITICO.

55. DE SACERDOTIO CHRISTI.

56. DE STATUENDIS PASTORIBUS AD PLEBEM.

57. SPECULUM CLERI PER DIALOGUM. *Sed adhuc arquitur si querus sic.*

58. DE NON SAGINANDIS SACERDOTIBUS. *Cavete qui sacerdotes ad honestatem.*

59. DE MINISTRORUM CONJUGIO. *Fuit in diebus Herodes sacerdos.*

60. COGENDI SACERDOTES AD HONESTATEM. *Apertam eruditionem in Dei lege.*

61. DE RITIBUS SACRAMENTORUM.

62. DE QUIDDITE HOSTIÆ CONSECRATIÆ.

63. DE QUINTUPLICI EVANGELIO.

64. DETERMINATIONES QUÆDAM.

65. DE TRINITATE. *Superest investigare de distinctione.*
66. DE EXCOMMUNICATIS ABSOLVENDIS. *Quoniam sub pœna excommunicationis.*
67. DISTINCTIONES RERUM THEOLOGICARUM.
68. DE FONTE ERROREM.
69. DE FALSATORIBUS LEGÆ DIVINÆ. *Postquam interpretes subdoli legem.*
70. DE IMMORTALITATE ANIMÆ.
71. CEREMONIARUM CHRONICON.
72. DE CESSATIONE LEGALIU. *Redeundo autem ad propositum de.*
73. DE DILECTIONE. *In quolibet homine peccatore.*
74. CONCORDANTIÆ DOCTORUM.
75. DE CONTRARIETATE DUORUM DOMINORUM. *Sicut est unus, verus et summus.*
76. DE LEGE DIVINÂ. *Ut de legibus loquar Christianorum.*
77. DE NECESSITATE FUTURORUM.
78. DE OPERIBUS SPIRITUALIBUS. *Quia paræcianos spiritualibus.*
79. DE OPERIBUS CORPORALIBUS. *Si certus esset homo quod in.*
80. DE ORDINE CHRISTIANO.
81. DE ORDINARIA LAICORUM.
82. DE ORDINE SACERDOTALI. *Quia presbyterorum ordo instituitur.*
83. DE PURGATORIO PIORUM. *Dona eis, Domine requiem semper.*
84. POSITIONES VARLÆ.
85. REPLICATIONES ET POSITIONES.
86. DE PRÆSCITO AD BEATITUDINEM.
87. DE QUATERNARIO DOCTORUM.
88. DE RELIGIOSIS PRIVATIS. *Omnes Christiani in spiritus fervore.*
89. DE STUDIO LECTIONIS. *Malum est in eis perseverare ea.*
90. DE SERVITUTE CIVILI. *Cum secundum philosophos sit relativorum.*
91. THEOLOGIÆ PLACITA.
92. DE VIRTUTE ORANDI. *Ut sabbatizatio nostra sit Deo acceptabilis.*
93. CONTRA MONACHUM DE ST. ALBANO.
94. DE COMPOSITIONE HOMINIS. *Tria enovent me ad tractandum.*
95. DE HOMINE MISERO.
96. SCHOLIA SCRIPTURARUM.
97. GLOSSÆ SCRIPTURARUM.
98. GLOSSÆ VULGARES.
99. GLOSSÆ MANUALES.
100. GLOSSA NOVELLA.
101. COMMENTARII VULGARES. ⁴²⁷ *Stabat Johannes, et ex discipulis.*